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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik znicza przeznaczony do umieszczania w nim 

wkładu znicza. Pojemnik według wzoru może mieć uniwersalne zastosowanie, oprócz wykorzystania 

do znicza nagrobkowego, może służyć także jako inny pojemnik. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiającą się w kształcie pojem-

nika oraz wystroju powierzchni korpusu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym fig. 1 pokazuje po-

jemnik znicza w widoku z przodu, fig. 2 – pojemnik znicza w widoku z tyłu, fig. 3 – pojemnik znicza  

w widoku bocznym, fig. 4 – pojemnik znicza w drugim widoku bocznym, fig. 5 – pojemnik w widoku  

z góry. 

Pojemnik znicza według wzoru przemysłowego utworzony jest z korpusu zakończonego od góry 

główką, na którą można nałożyć pokrywkę, a od dołu podstawą. Korpus w widoku ogólnym ma postać 

bryły o dwóch płaskich i równoległych względem siebie ścianach, przedniej i tylnej oraz dwóch ścia-

nach bocznych o nieregularnych kształtach. Ściana przednia w widoku z przodu ma zarys zbliżony do 

konturów mapy Polski. Główka pojemnika jest okrągła, a podstawa ma postać niskiego walca z obwo-

dowym wybrzuszeniem. W widoku z góry pojemnik znicza ma kształt zbliżony do prostokąta o krót-

szych bokach, każdy utworzony z dwóch nachylonych odcinków stykających się w osi podłużnej po-

jemnika. W części centralnej pola prostokąta widnieje okrąg stanowiący główkę pojemnika. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Pojemnik znicza utworzony z korpusu zakończonego od góry główką, a od dołu podstawą cha-

rakteryzuje się tym, że: 

1. Korpus w widoku ogólnym ma postać bryły o dwóch płaskich i równoległych względem 

siebie ścianach, przedniej i tylnej oraz dwóch ścianach bocznych o nieregularnych 

kształtach. Ściana przednia w widoku z przodu ma zarys zbliżony do konturów mapy 

Polski. 

2. Główka pojemnika jest okrągła, a podstawa ma postać niskiego walca z obwodowym 

wybrzuszeniem. 

3. W widoku z góry pojemnik znicza ma kształt zbliżony do prostokąta o krótszych bokach, 

każdy utworzony z dwóch nachylonych odcinków stykających się w osi podłużnej pojem-

nika. W części centralnej pola prostokąta widnieje okrąg stanowiący główkę pojemnika. 
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Ilustracja wzoru 
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